
Máte rádi zábavu, odlehčené vaření bez stresu 
a chuť naučit se něco nového?

Nabízíme, že Vás naučíme
mnoho věcí, které ještě neumíte a ty co umíte,

můžete snadno zdokonalit.

Budeme Vás učit lásku k jídlu a vaření.

Tento kurz je inspirován staročeskou kuchyní
M.J.Sandtnerové.

Chef kuchař Jiří Schwarz bude připravovat
tradiční recepty v moderním pojetí zaměřené na dary

lesa a přicházejícího podzimu jako jsou houby,
zvěřinu a lesní plody.

Stačí si jen vybrat z nabídky termínů, které se konají
ve stejném čase 17:00 – 20:00.

Neděle 04.10.2020
Úterý 13.10.2020

Středa 21.10.2020
Čtvrtek 05.11.2020
Neděle 22.11.2020
Čtvrtek 26.11.2020

O případných změnách termínů budou klienti
informování s předstihem alespoň 7 dnů před

vypsaným kurzem.



 Minimální kapacita jednoho termínu jsou 

V případě domluvy lze kurz provést i 

Po uvaření menu konzumace pokrmů 

Možnost tohoto kurzu vaření v českém i 

Parkování je k dispozici za cenu 500 CZK/den
Platnost a využití nabídky do 30.11.2020

Další podrobné informace o kurzu vaření
 

Cena:
Varianta 1:  1 750 CZK/ za 1 osobu 
Varianta 2:  3 250 CZK/ za 2 osoby

Varianta 3 – příplatek: Zvýhodněné ubytování 
pro 2 osoby za pouhých 990 CZK/ noc 

(se snídaní, včetně DPH)
 

2 osoby a maximální 8 osob

individuálně

v restauraci Artista

anglickém jazyce

Rezervace termínů bude potvrzena na základě
 kapacity otevření pro konkrétní datum. 

 Rezervace termínů a dotazy na:
info@lepalaishotel.eu


